Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NQ 67/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 20 de abril de 2023

A Senhora

Jociane Aparecida Flores Silva

Vereadora

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

CÁMAR.4 MUNjCIAL L

P R O T O CO 1 O

-
Assunto: responde requerimento n207/2023.

Senhora Vereadora,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar à V. Sa. que,

a despeito do requerimento ser um tipo de proposição que não pode criar ônus para o Poder

Executivo, encaminharemos vosso expediente à secretaria responsável para análise da

viabilidade e necessidade.

Atenciosamente,

Erlissonrr ápes

Prefeito Municipal

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca. MG - CEP 37450-000

Tei: 35 334.4-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tal.: 353344-1249

-
11.1 O(.i

GnVERNO 4UIC1PAL

www.aiuru oca. rnq.qov.br 	O  qabinete@aiuruoca.mg.gov.br  fi  ©prefeituradealuruocamg 	J  @prefeituradeaiuruoca